
SMLOUVA O ZÁRUČNÍM A POZÁRUČNÍM SERVISU

ČÍSLO 2024/06/15/11

Článek I.

Smluvní strany:

Servisní dodavatel:

Bara HK, spol. s r.o.

sídlo: U Rakovky 849, Kunratice, 148 00 Praha 4

Provozovna, kontaktní adresa: Za Škodovkou 537/18, 500 04 Hradec Králové-Kukleny
ICO: 498 15211 DIČ: CZ49815211
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87686

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 498152115/5500

zastoupená Ing. Karlem Matouškem, jednatelem společnosti,

na straně jedné

Objednatel:

Lesy České republiky, s.p.
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451 | DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

zastoupený

na straně druhé

uzavírají podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

přepisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto Smlouvu o záručním a pozáručním servisu č.

2024/06/15/11 (dále jen „smlouva“):

Článek II.

Předmět smlouvy:

2.1. Předmětem této smlouvy je poskytování údržby záručního a pozáručního servisu servisním
dodavatelem na zařízení poplachového zabezpečovacího a tísňového systému (dále jen
„PZTS“), elektrické požární signalizace (dále jen „EPS“) a kamerového systému (dále jen

„CCTV').

Článek III.

Rozsah a časový limit servisních prací:

3.1.. Nástup na odstranění poruchy zařízení (závady) neumožňující uvést zařízení PZTS, EPS
nebo CCTV do činnosti do 72 hodin od nahlášení poruchy.

Při hlášení poruchy nebo objednávky servisu nahlásí objednatel její stručnou specifikaci,
jméno pracovníka provádějícího objednávku, a otevírací nebo provozní dobu, ve které je
možno úkon provést.

Objednatel je povinen spolupracovat s pracovníky servisního dodavatele při zajištění

opravy.



3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.1.

6.1.

6.2.

7.1.

Veškeré opravy po záruční době /24 měsíců/ plně hradí objednatel zařízení, pokud není ve

smlouvě stanoveno jinak.

Odstranění závady na zařízení /drobná technická závada umožňující uvést zařízení do
střežení/ nejpozději do třech pracovních dnů od nahlášení.

Proškolení obsluhy, zadání uživatelských funkcí, změna nastavení vstupních parametrů,
nejpozději do 5 pracovních dnů od nahlášení.

Rozšíření, doplnění a úpravy systému PZTS, EPS, CCTV /pokud není samostatná smlouva
o dílo/ bude upřesněno po dohodě s objednatelem.

Pravidelná roční revize elektrického zařízení PZTS, EPS a CTV dle ČSN 33 1500 jedenkrát

ročně. Pravidelná funkční zkouška zařízení PZTS, EPS a CCTV dvakrát ročně, jedna

funkční zkouška se bude konat společně v termínu revize elektrického zařízení.

Záznam o elektrické revizi a funkční zkoušce se bude zapisovat do servisní knihy
příslušného zařízení, do které se budou zapisovat též provedené zásahy na systému. O
provedené revizi elektrického zařízení PZTS, EPS a CCTV bude vydána revizní zpráva
elektrického zařízení a protokol o funkční zkoušce.

Na zařízení smí provádět revize, funkční zkoušky a opravy pouze servisní dodavatel.

Článek IV.

Cena servisních prací (ceny uvedeny bez DPH)

Cena revizí a funkčních zkoušek je uvedena v Příloze č.1 této smlouvy.

Náhradní díly budou účtovány samostatně dle platného ceníku servisního dodavatele.

Cena servisních prací mimo pracovní dobu je uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy.

Cenu včetně daně z přidané hodnoty v zákonné výši bude fakturovat servisní dodavatel do

10 dnů od provedení servisu na základě zakázkového listu potvrzeného objednatelem.

Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli.

Článek V.

Doba trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu jednoho roku ode dne jejího podpisu

oběma smluvními stranami. Výpovědní doba činí tři kalendářní měsíce a počíná plynout od

prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Článek VI.

Záruční a jiné podmínky

Servisní dodavatel poskytuje záruku na jím nově dodané a instalované prvky systému do

stávajícího zařízení v délce 24 měsíců. Záruka na tyto prvky začíná běžet dnem zápisu do
provozní knihy. Opravy, na něž se vztahuje záruka, jsou bezplatné.

Servisní dodavatel se zavazuje zajistit utajení dokumentace týkající se instalovaných

zařízení a zajistit mlčenlivost svých zaměstnanců.

Článek VII.

Závěrečná ujednání

Tato smlouva se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky stím, že

skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především občanským zákoníkem

a předpisy souvisejícími.



7.2.

1.3.

7.4.

7.5.

7

Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvoua jejím prováděním se smluvní strany
pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků, odsouhlasených

oběma smluvními stranami.

Smluvní strany se budou řídit nařízením EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů

neboli GDPR.

Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
objednatel a jeden servisní dodavatel.

Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle příslušného zákona. Smluvní strany
prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, že tato byla sepsána na základě
pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle.

 

VPraze dne 01 06. 2024 V Hradci Králové dne 4- 6. LÚKA

za servisního dodavatele za objednatele

Ing. Karel Matoušek

jednatel

Bara HK, spol. s r.o. Lesy České republiky, s.p.



Příloha č. 1 - výpočet cen jednotlivých zkoušek a revizí

 

 

| četnost revize/ funkční zkouška | revize 1x ročně, funkční zkouška 2x ročně

 

 

 

      
 

Počet| (Cena revize za 1ks Cena revize celkem

Úkony měření — zdroj
kamery/rec/trafo a 230 2000

Úkony měření — zdroj 2 250 500
kamery/zalohovany

Vypracování revizní zprávy 1 2400 2400

| CELKEM BEZ DPH 4900
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

Počet| Cena zkoušky za 1ks | Cena zkoušky celkem

Server/NVR/DVR + test úložiště a 1 1200 1200
zaznamu, update firmware

Propojeni do internetu 1 250 250,

Switch kolarna 1 100 100

PoE switch 1 150 150

PoE injektor kolárna 1 100 100

IP kamera 19 250 4750

Klientská část-software 3 150 450

Aku 12V/24ah - test 2 100 200

| CELKEM BEZ DPH 7200
 

 

 

 

      
 

Počet| (Cena revize za 1ks Cena revize celkem

Ukony měření = ústředna, napájecí 13 250 3250
a posilové zdroje

vypracování revizní zprávy 1 2400 2400

CELKEM BEZ DPH 5650 |
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

Počet| Cena revize za 1ks Cena revize celkem

ústředna 1 800 800

akumulátor! test 6 100 600

posilový zdroj 5 220 1100

expander/ koncenträtor/ 36 120 4320

ovládací panel 19 140 2660

prostorové čidlo 79 45 3555

detektor tříštění skla 4 115 460

magnetický kontakt 28 45 1260

atack 1 100 100

hlásič kouře 4 150 600

siréna 1 150 150

| CELKEM bez DPH 15605 |
 

 

 

 

      
 

 

Počet| Cena revize za 1ks Cena revize celkem

Úkony měření — ústředna a napájení 2 1400 2800

vypracování revizní zprávy 1 2400 2400

| CELKEM BEZ DPH 5200 |
 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

Počet| (Cena revize za 1ks Cena revize celkem

ústředna 1 1500 1500

akumulátor/ test 2 100 200

ovládací panel 1 400 400

ruční hlásič 5 120 600

automatický hlásič 19 150 2850

GSM 2 600 1200

siréna 1 250 250

| CELKEM BEZ DPH 7000
 



 

 

 

 

      
 

 

Počet| Cena revize za 1ks Cena revize celkem

ústředna 1 1500 1500

ovládací panel 1 400 400

GSM 2 600 1200

siréna 1 250 250

CELKEM BEZ DPH 3350 |
 



Příloha č. 2

Ceník služeb platný od 1.1.2024

Ceník služeb

 

 

Práce 508,- Kč/hod
Práce IT 942,- Kč/hod
Čas na cestě508,- Kč/hod
Doprava 13,50 Kč/km

Ceník služeb pohotovost
Práce 636,- Kč/hod
Práce IT 1.178,- Kč/hod
Čas nacestě | 1.178,- Kč/hod
Doprava 13,50 Kč/km

Ceník služeb pohotovost o víkendu
Práce 738,- Kč/hod
Práce IT 1.366,- Kč/hod
Čas na cestě 738,- Kč/hod
Doprava 13,50 Kč/km

Ceník služeb pohotovost o svátcích
Práce 1.176,- Kč/hod
Práce IT 2.120,- Kč/hod
Čas nacestě | 1.176,- Kč/hod
Doprava 13,50 Kč/km

Ceník služeb pohotovost o víkendu a svátcích
Práce 1.247,- Kč/hod
Práce IT 2.309,- Kč/hod

Čas na cesté 1.247,- Kč/hod
Doprava 13,50 Kč/km




